
Pětatřicetiletý muž může skončit až na 5 let ve vězení

MĚLNICKO- Prodával a poskytoval marihuanu a pervitin.

Až na 5 let za mřížemi může skončit 35letý muž z Kralup nad Vltavou, který měl prodávat a nebo
poskytovat pervitin a marihuanu minimálně 5 klientům.

Mělnickým kriminalistům se podařilo zjistit,  že drogy prodával v období od ledna letošního roku na
různých místech v Kralupech nad Vltavou.

Při  domovní  prohlídce  policisté  nalezli  několik  gramů  sušené  marihuany,  digitální  váhy,  injekční
stříkačky,  ale  i  více  jak  100  ks  sušených  lysohlávek.  Všechny  zajištěné  drogy  byly  podrobeny
odbornému  zkoumání,  které  prokázalo  přítomnost  THC  a  u  lysohlávek  přítomnost  psilocinu  a
psilocibinu.

Kriminalisté v polovině listopadu zahájili trestní stíhání podezřelého muže, kterého obvinili ze spáchání
přečinu nedovolené výroby a jiného nakládání s omamnými a psychotropními látkami a s jedy. Pokud
mu bude vina prokázána a bude odsouzen, hrozí mu trest odnětí svobody na 1 rok nebo až 5 let nebo
peněžitý trest.

por. Mgr. Pavel Truxa
tiskový mluvčí


